Российская Федерация

Свердловская область

ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Обуховское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

от  18.03.2008 г.                                  № 133

с. Обуховское

Об утверждении Положения

«О порядке  владения,  пользования

и распоряжения  муниципальной  собственностью»

       На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации" и руководствуясь Уставом МО «Обуховское сельское

поселение».

ДУМА  РЕШИЛА:

1.Утвердить Положение «О порядке  владения,  пользования  и распоряжения

муниципальной  собственностью».

2. Контроль  за  исполнением  данного  решения  оставляю за собой.

Глава МО «Обуховское сельское поселение»:   Г.И.Юдина